
Euromasters Series - Schweiz und Schweizer Nationa - Laser Radial 
Schweiz (SUI)

04.09.-06.09.2020
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gemeldet: 69 gestartet: 69 gezeitet: 69

Punktsystem: Low-Point Wettfahrten: 7 Streicher: 1

1 SUI 210127 BELLANGER Adrien **.SUI 2 14 3 2 1 4 2 14.0 

2 SUI 210128 ASONITIS Antonis **.SUI 3 1 1 13 2 7 3 17.0 

3 SUI 211840 VERHULST Martin **.SUI 1 3 6 1 4 3 16 18.0 

4 ITA 217598 ANTONIAZZI Massimiliano **.ITA 5 15 5 3 7 1 1 22.0 

5 SUI 202514 SURI Damian **.SUI 7 5 4 4 3 2 7 25.0 

6 SUI 207605 VAN ROOMEN Timo **.SUI 4 4 2 6 8 6 9 30.0 

7 SUI 210785 THOMMEN Maxime **.SUI 9 2 DSQ 8 6 5 5 35.0 

8 SUI 214565 DUFOUR Benjamin **.SUI 14 6 9 5 5 10 11 46.0 

9 LAT 217180 ATILLA Martins **.LAT 6 10 15 DSQ 9 8 4 52.0 

10 SUI 217279 VON ALLMEN Anja **.SUI 8 11 12 7 11 17 6 55.0 

11 SUI 215863 OLDANI Louis **.SUI 11 28 7 10 19 11 18 76.0 

12 SUI 193640 PERON Marco **.SUI 13 13 8 11 17 14 25 76.0 

13 SUI 199847 KIVELL  Manon **.SUI 10 12 17 17 14 18 13 83.0 

14 FRA 217499 GALLE Jean Philippe **.FRA 36 8 10 9 10 13 42 86.0 

15 SUI 211994 DINDORUK Erim Batu **.SUI 17 7 13 26 16 16 21 90.0 

16 SUI 212941 GAVIN Jade **.SUI 21 9 11 23 21 21 12 95.0 

17 SUI 214693 HERRMANN Noè **.SUI 15 16 18 20 28 34 17 114.0 

18 SUI 214084 SCHARBERT BENJAMIN **.SUI 16 21 16 22 20 24 19 114.0 

19 SUI 215291 CORNARO Ludovico **.SUI 39 19 21 15 15 19 29 118.0 

20 SUI 201794 NIEDERHAUSER Dimitri **.SUI 18 22 23 14 UFD 37 8 122.0 

21 GER 198510 SCHNEIDER Stefan BW.032 SVD 24 18 26 21 12 22 26 123.0 

22 SUI 217278 TSCHANZ Emilie **.SUI 19 29 24 18 24 23 22 130.0 

23 SUI 204372 MÜLLER Lorenz **.SUI 32 30 OCS 25 13 12 20 132.0 

24 SUI 217613 OVSYANNIKOV Alexander **.SUI 28 20 14 12 26 32 46 132.0 

25 SUI 206317 BOSSI Jeremy . 25 27 19 29 30 14 0 139.0 

26 SUI 207600 BELDI MICHELE **.SUI 29 34 20 30 18 28 15 140.0 

27 SUI 191407 VONDERWAHL Peter **.SUI 20 23 30 38 22 9 60 142.0 

28 SUI 216069 DREYER Jean-Luc **.SUI 31 33 22 16 25 29 28 151.0 

29 SUI 204368 GYR Thomas **.SUI 12 17 19 48 34 25 52 155.0 

30 SUI 195769 DE CERJAT Jean-François **.SUI 26 27 25 24 23 33 35 158.0 

31 GER 213660 BEHRENS Alexandra HA.033 MSC 23 31 OCS 27 32 20 33 166.0 

32 SUI 211844 ARVEDI Andrea **.SUI 22 26 29 28 36 36 30 171.0 

33 SUI 211404 KLEISNER Philip **.SUI DNF 35 31 37 33 26 10 172.0 

34 SUI 210120 STEINMANN Remo **.SUI 46 36 36 34 27 27 23 183.0 

35 SUI 117127 BOUWMEESTER Daniel **.SUI 27 44 34 29 35 15 56 184.0 

36 ITA 213906 DIFINO Matteo **.ITA 30 24 32 46 31 52 27 190.0 

37 FRA 213263 MARCON Poopy **.FRA 35 32 28 32 30 35 34 191.0 

38 GER 201412 CASALINI Marco BA.005 MRSV BAY 33 37 33 43 38 31 37 209.0 

39 ITA 217253 ALBERTINI PETRONI Davide **.ITA 45 39 42 39 37 43 47 245.0 

40 SUI 187526 GERBER Andreas **.SUI 43 42 DNS 31 46 44 40 246.0 

41 SUI 206190 PERRET Jacques **.SUI 37 43 37 47 41 42 49 247.0 

42 SUI 210303 CROSS Erin **.SUI 54 45 41 35 40 46 45 252.0 

43 SUI 202519 MULLER Célien **.SUI 53 53 39 45 59 40 31 261.0 

44 SUI 199850 MULLER Samuel **.SUI 34 41 OCS 36 39 UFD 41 261.0 

45 SUI 213713 BIGLER Zora **.SUI 42 50 45 41 43 49 43 263.0 

46 SUI 153633 KLEITERP Lucas **.SUI 44 54 44 33 42 58 48 265.0 

47 SUI 209938 VEZ Thomas **.SUI 47 40 38 54 49 38 53 265.0 

48 SUI 212746 BROYE Joel **.SUI 38 48 35 51 47 50 58 269.0 

49 MON 213260 DEVIC Pierrik **.MON 52 52 47 44 55 47 32 274.0 

50 SUI 187528 KUSTER Christa **.SUI 64 46 40 56 44 39 51 276.0 

51 SUI 87062 PADRUN Fabrizio **.SUI 48 56 43 60 52 41 44 284.0 

52 ITA 203541 PAESANI MARCELLO . 41 47 DNF 49 56 54 38 285.0 

53 ITA 202254 TIZIANO Arioli **.ITA 56 58 46 57 48 55 24 286.0 
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54 ITA 214022 MARTINA Francesco **.ITA 50 49 52 52 50 45 DNF 298.0 

55 SUI 199422 HAENSSLER Philipp **.SUI 49 51 51 55 61 53 54 313.0 

56 SUI 216070 RIVIER Jacques **.SUI 55 38 DNF 42 54 61 DNF 320.0 

57 SUI 205160 PELLEGRINI Annika **.SUI 60 64 DNS 40 UFD 48 39 321.0 

58 GER 197215 MAURER Josef BW.019 SGUE 40 DNF DNF 50 51 56 61 328.0 

59 SUI 216511 ANTILLE Esra **.SUI 57 55 50 61 45 UFD 63 331.0 

60 SUI 203865 WEIDEMANN Hugo **.SUI 58 60 57 58 53 51 59 336.0 

61 SUI 183961 JOSAT Finn **.SUI 59 66 48 53 63 59 55 337.0 

62 SUI 162983 OSTINI Matteo **.SUI 51 61 54 62 57 60 62 345.0 

63 SUI 156418 KOHLER Corinne **.SUI 65 63 53 63 66 UFD 36 346.0 

64 SUI 129973 HOFMANN Adrian **.SUI 67 57 56 65 62 57 50 347.0 

65 SUI 136371 INFELD Kurt **.SUI 62 62 49 66 64 62 DNF 365.0 

66 SUI 216589 GÄHWILER Walter **.SUI 61 59 DNF 59 58 63 65 365.0 

67 SUI 171479 GROSSENBACHER Michèle **.SUI 66 65 55 67 60 64 57 367.0 

68 ITA 202025 BADIALI Sara **.ITA DNF DNF DNS 64 65 65 64 398.0 

69 GER 197695 HÄMMERLE Arnulf BW.056 SGK 63 DNF DNS DNS 67 66 66 402.0 
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